[image: ]
ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
«ИРКУТСКАЯ ГОРОДСКАЯ
КЛИНИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА №8»

Ярославского ул., д.  300
г. Иркутск, 664048,
тел./факс (3952) 44-31-30, 44-33-39
e-mail: info@gkb38.ru; http://www.gkb8.ru
ОКПО 05248704; ОГРН 1033801430145
ИНН/КПП 3810009342/381001001
________________ № __________
На № __________ от___________

Исполнительному директору
ООО «Профессионал»

666036, г. Шелехов, мкр. 3, д. 17/2, кв. 11
ig.feok@gmail.com

Пушкаревой А.В.

Запрос
о предоставлении информации

Согласно Протоколу подведения итогов запроса котировок в электронной форме, участниками которого могут быть только субъекты малого и среднего предпринимательства, на оказание услуг по техническому обслуживанию и ремонту систем охранно-пожарной сигнализации и систем оповещения и управления эвакуацией людей в случае пожара на объектах № 31908523805-2 от 22.11.2019г., Общество с ограниченной ответственностью «ПРОФЕССИОНАЛ» признан победителем.
На основании п. 1.12., 2.1. Технического задания (Приложение № 1 к Извещению о проведении закупки) просим Вас в трехдневный срок предоставить информацию о специалистах, имеющих образование по специальностям, связанным с монтажом и эксплуатацией оборудования систем ОПС и СОУЭ и имеющими стаж работы по специальности не менее 3-лет, а также группу электробезопасности не ниже III, с приложением подтверждающих документов.
А также, просим предоставить информацию о специалисте, имеющего сертификат об обучении работе с интегральной системой охраны «Орион», с приложением подтверждающих документов.

Главный врач
ОГАУЗ «ИГКБ № 8»                                                                                    ___________/Ж.В. Есева

Исп. Земцов А.В., 50-23-21

image1.png